MILENA MARIA ALVARADO OSPINO, de condiciones civiles y legales conocidas dentro del 

proceso de la referencia muy respetuosamente concurro ante usted con la finalidad de 

allegar LIQUIDACION DE CREDITO 

CAPITAL:   $4.133.000 

INTERESES: $3.397.235 

TOTAL LIQUIDACION: SIETE MILLONES QUINIENTOS TREINTA MIL DOSCIENTOS TREINTA Y 

CINCO PESOS  ($7.530.235) 

CAPITAL I. ORD. % MORA INIC.  VIG. FIN - VIG. DIAS $ MORA 

4.133.000 20,69 31,04 30/01/2018 31/01/2018 1 $3.564 

4.133.000 20,69 31,04 01/02/2018 28/02/2018 28 $99.780 

4.133.000 20,69 31,04 01/03/2018 31/04/2108 31 $110.470 

4.133.000 20,48 30,72 01/04/2018 30/04/2018 30 $105.805